ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	27 марта 2018
	г.Заозерный
	№ 34/155

О формировании нового состава

 участковых избирательных комиссий

 на территории Рыбинского района

Руководствуясь статьями 22, 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с истечением срока полномочий ранее сформированных участковых избирательных комиссий на территории Рыбинского района, территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Объявить прием предложений по кандидатурам для назначения членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий.

2. Определить количественный состав членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса  согласно приложению.

3. Прием документов осуществить в течение 30 дней со дня опубликования настоящего решения.

4. Опубликовать решение в газете «Голос времени» и на официальном портале администрации Рыбинского района и районного Совета депутатов.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии

	В.Н. Калинникова

Приложение к решению

ТИК Рыбинского района

Красноярского края

от 27.03.2018 № 34/155
	№ п/п
	№ участка
	Наименование участка
	Количество членов комиссии

	1
	97
	Гимназия № 2
	9

	2
	98
	ГДК 2 этаж
	9

	3
	99
	ГДК 1 этаж
	9

	4
	100
	Автошкола
	7

	5
	101
	ЦРБ
	5

	6
	102
	Библиотека
	9

	7
	103
	РДК
	9

	8
	104
	Детская библиотека
	7

	9
	105
	п. Ирша
	7

	10
	106
	п. Урал
	9

	11
	1818
	Успенский
	7

	12
	1819
	Александровский
	7

	13
	1820
	Новоприлукский
	3

	14
	1821
	Новопечерский
	5

	15
	1822
	Малокамалинский
	5

	16
	1823
	Загорский
	5

	17
	1824
	Новокамалинский
	7

	18
	1825
	Новокамалинский
	5

	19
	1826
	Гмирянский
	5

	20
	1827
	Ивановский
	5

	21
	1828
	Воскресенский
	5

	22
	1829
	Новосолянский
	9

	23
	1830
	Новосолянский
	7

	24
	1831
	Рябинский
	5

	25
	1832
	Старосолянский
	3

	26
	1833
	Завировский
	3

	27
	1834
	Орешниковский
	3

	28
	1835
	Большеключинский
	5

	29
	1836
	Бородинский
	7

	30
	1837
	Низинский
	3

	31
	1838
	Лозовский
	5

	32
	1839
	Верховинский
	5

	33
	1840
	Тульский
	3

	34
	1841
	Лощинский
	3

	35
	1842
	Рыбинский
	7

	36
	1843
	Татьяновский
	5

	37
	1844
	Новинский
	5

	38
	1845
	Налобинский
	5

	39
	1846
	Глубоковский
	5

	40
	1847
	Двуреченский
	7

	41
	1849
	Чуриновский
	5

	42
	1850
	Снегиревский
	5

	43
	1851
	Переясловский
	7

	44
	1852
	Краногорьевский
	5

	45
	1853
	Усть-Кандыгинский
	5

	46
	1854
	п. Саянский
	9

	47
	2290
	п. Саянский
	9